eandem mentis consonanciam super tollendo scismate concur-

rentium
;

ut dicitur, tandem, ex Uteris reverendissimorum in

Christo patrum dominorum sancte Romane ecclesie cardinalium,
ac ex relatu reverendissimi in Christo patris domini F. tituli

sanctorum quatuor coronatorum Cardinalis Burdegalensis, amici

nostri merito predilecti, pro parte dicti collegii coram nobis ac

dilectissimo filio nostro primogenito, principe Wallie, necnon et

prelatis et proceribus regni nostri quam pluribus constituti
;

leti

percepimus bonam et sanctam intentionem quam prefati domini
Cardinales semper hactenus habuerunt, prout ipsi se habere impre-
senciarum ostendunt ad unionem ecclesie sancte Dei. Cujus occa-

sione dicuntur varia pertulisse gravamina, suis non parcendo
laboribus nee expensis. Quodque de unanimi ipsorum consensu,

pretextucontinuationis dictescismatis contravotumetjuramentum
per ipsum dominum Gregorium, dum erat in minoribus constitutus

de cedendo papatum solempniter prestitum, et post assumpcionem
suam ad apostolatusapicem per manussuesubscriptcionem publice
renovatum, aceciam confirmatum. Jamdicti cardinales omnem
subtraxerunt obedienciam ab eodem, ac pro generali consilio

apud Pisas in festo Anunciaeionis dominice proximo futuro

celebrando disponunt ad dictum scisma penitus extirpandum,
nullam aliam viam per quam ad unionem ecclesie perveniri
valeat magis accomodam reputantes. Nos igitur cupientes
ostendere quantum zelum habuimus et habemus, ut pax detur

ecclesie, ad predicti cardinales et literarum predictarum instan-

ciam exitati, ac conscientiae zeli ducti nostros ambassiatores pre-
latos regni nostri per se vel procuratorcs suos ad dictum con-

silium intendimus destinare, quemadmodum alios ortodoxc fidei

principes incunctantcr credimus esse facturos, ut universalis

ecclesia desiderabilis unionis dulcedine perfruatur. Qua propter
vos attente rogamus et hortamur in P]o qui pacem ponit fines

ecclesie, quatinus ad predictum consilium die et loco predictis,
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ut premittitur celebrandum, unum notabilcm doctorem tam
nomine vestro quam cleri vestre diocesis per vos proptcres,

convocandum, sufficient! potestatc munitum destinare velitis,

inducendo, ac eciam exhortando capitulum ecclesie vestre

cathedralis ut vestrum doctorem simili modo transmittat prout
honestati vestre conveniat et cedere poterit ad laudcm altissimi

et honorem ecclesie Anglicane Scituri quod oportet hoc fieri

vestris et cleri Cantuariensis provincie propterea convocandi

sumptibus et expcnsis.
Datum sub privato sigillo nostro, apud Westmonasterium,

xij die Novembris anno regni nostri decimo.

356. The King's writ to Bishop Nicholas.

We command you that you cause 40 marks to be levied of

the ecclesiastical goods of Walter Aymere, your clerk, in your
diocese, and have them before our Justices, at Westminster, on
the octave of St. Hilary to render to Henry Colbache, clerk.

Also cause 20 marks to be levied of the ecclesiastical goods of

the said Walter which were adjudged for his damages which he
had by reason of withholding the debt aforesaid. Witness W.
Thornj'ng, at Westminster, 18th Oct. in the loth year of our

reign. Roll cxxxiij.

357. 27 Dec. A.D. 1408. Mandate under the vicar-general's
name to John Chircheward, rector of the church of St. James,
Bath, to sequestrate all the ecclesiastical goods of the above
Walter Aymer and all the fruits, &c., of his church of St,

Michael outside the gate of the city of Bath.

358. Mandate from Richard, Bishop of London, to Bishop
Nicholas, dated at Fulham 2nd December A.D. 1408, to attend

the convocation to be held at St. Paul's, London, on the 14th

January next to come. The archbishop of Canterbury's man-

date, dated at Lambeth on the last day of November A.D. 1408,
is recited. Commencing

"
Thomas, &c. Naturalis disposicio

queque tantum ad unitatem dinoscitur inclinata ut ab ipsa
recedens vix in natura aliquid reperiatur esse perfectum quod et

apes unum de minimis animalium recognoscit dum sub uno

principe seu preposito avolans et revolans nature sue utilia

predisponit, etc. prelatos et clerum nostre Cantuariensis pro-
vincie ad xxiij diem mensis Julii ultimo preteritum in ecclesia

cathedrali sancti Pauli London' fecimus conv^ocari. In qua
convocacione, laudetur ipse qui cujusque unitatis et perfectionis

caput est et finis sub uno spiritu ab ipso Deo, ut speramus,
M
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divinitus inspirato, prehabitoque domini nostri regis benigno ac

favorabili concensu et favorc de nonnullis ad ipsam unionem

preparatoriis, honestis et inductivis communiter disposuimus,

que ad presens, eo quod pluribus nota sunt, non expedit recitare.

Verumtamen adveniente post modum in regnum Anglie rever-

endissimo in Christo patre et domino, domino cardinal]

Burdugalensi, tarn per fidedignos relatus ejusdem coram domino
nostro rege, ac nobis, et pluribus confratribus nostris suffra-

ganeis aliisque prelatis regni et proceribus solempni propo-
Fo. 54. sicione emissos, quam per literas collegii cardinalium, quarum